
 

    

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

1/3 

 
0/02/OBJ-376/2023/56 

Číslo objednávky uveďte prosím na dodacím listu a faktuře. 
 
 
Telefon: 
Vyřizuje
 
IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.:
 

Rozpočtová skladba: 366100/6111/326/56 (EU) 

             366100/6111/327/56 (SR) 

Dodavatel: Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Kodaňská 1441/46, Vršovice, Praha 10 
IČ: 04767543 
 

Objednáváme: Zpracování a projednání formuláře OHA k systému e-Turista 
 
Předmět a termín plnění:  
Předmětem poptávky je Zpracování formuláře OHA (typ A) včetně jeho projednání na DIA (konečným 

výstupem je získání kladného stanoviska). 

 

Termín plnění:  
Lhůta pro dodání plnění: 21.7.2023 (jedná se o lhůtu, do kdy musí dojít k předání formuláře OHA ke 
schválení na DIA). 
Lhůta pro získání kladného stanoviska: 15.8.2023 
 

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY 

Cena celkem za plnění této objednávky bez DPH: 496 519,00 Kč 

Cena celkem za plnění této objednávky včetně DPH: 600 787,99 Kč 

Fakturace za plnění bude rozdělena následovně: 

1) 70% z celkové částky bude uhrazeno po odevzdání formuláře OHA ke schválení na DIA 
2) 30% z celkové částky bude uhrazeno po získání kladného stanoviska k formuláři OHA 

Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací předaných plnění ze strany MMR. Akceptační 

protokoly podepsané zhotovitelem a objednatelem budou přílohou faktur. 
                                                       

ÚDAJE PRO FAKTURACI: 

Fakturu prosím zašlete na Odbor projektového řízení, MMR ČR, na emailovou adresu: 
Do faktury se splatností 60 dní, uveďte prosím číslo objednávky. 

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by 
došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok 
na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v Příloze č. 1. 



 

    

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

2/3 

 
0/02/OBJ-376/2023/56 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a označena projekt „e-Turista -  
online registr ubytovaných hostů v ČR“, spolufinancováno z Národního plánu obnovy. 

 

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu 

 

            ………………………….. 

 
 ředitelka odboru projektového řízení 
 

Akceptace objednávky dodavatelem: 
(elektronický podpis/razítko s podpisem) 
 
 
Dne dle elektronického podpisu                    

… 

Ředitel  
                

 

 
 
 
Příloha č. 1 

Další ustanovení: 

1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu Operačního programu 

Zaměstnanost, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce 

roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních 

předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
11.07.2023 10:34

Jan Ďoubal Digitálně podepsal Jan Ďoubal 
Datum: 2023.07.19 11:16:16 
+02'00'



 

    

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

3/3 

 
0/02/OBJ-376/2023/56 

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

objednávky. 

3)  Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících kalendářního roku 

v prodlení s úhradou faktury, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu a Objednatel tak není 

dočasně schopen proplácet daňové doklady, resp. faktury se stanovenou splatností. 

 

Další podmínky plnění: 
 
1. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit 

Důvěrné informace vyplývající z této objednávky a z příslušných právních předpisů, zejména 
povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 110/2019 Sb.“) a ve smyslu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.  

2. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění 

této objednávky, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných informací a o 

dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb. a nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, dále 

se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se 

na plnění této objednávky.  

 

 
 
 
 
 
 
 


